

**Mullerup Strand - Ferielejligheder ApS**

Gedbjergvej 5  
4700 Næstved

CVR-nr. 41173467

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. marts 2026

---

Anders Christian Mechta Mayland  
Olsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Mullerup Strand - Ferielejligheder ApS  
Gedebjergvej 5  
4700 Næstved

CVR-nr.: 41173467

### Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor  
Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.433.332 mod DKK -1.493.075 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 37.795.582.

Resultatet er som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.775.541</b>	<b>1.168.600</b>
Andre driftsomkostninger		-1.024.690	-50.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>750.851</b>	<b>1.118.600</b>
Finansielle indtægter		250	0
Finansielle omkostninger	3	-2.588.661	-2.874.522
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.837.560</b>	<b>-1.755.922</b>
Skat af årets resultat	4	404.228	262.847
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.433.332</b>	<b>-1.493.075</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-1.433.332	-1.493.075
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.433.332</b>	<b>-1.493.075</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Projekt- og handelsejendomme		51.914.493	51.925.389
<b>Varebeholdninger</b>	<b>5</b>	<b>51.914.493</b>	<b>51.925.389</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.825	663.728
Andre tilgodehavender	1	2.790.731	3.442.305
Udskudte skatteaktiver	4	966.974	761.660
Periodeafgrænsningsposter		24.237	20.084
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.121.767</b>	<b>4.887.777</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.543</b>	<b>296.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.151.803</b>	<b>57.109.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>56.151.803</b>	<b>57.109.224</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		37.755.582	2.588.914
<b>Egenkapital</b>		<b>37.795.582</b>	<b>2.628.914</b>
Gæld til kreditinstitutter		17.646.000	17.646.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.036	2.427.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.333.900
Anden gæld		356.704	72.931
Periodeafgrænsningsposter		145.481	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.356.221</b>	<b>54.480.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.356.221</b>	<b>54.480.310</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>56.151.803</b>	<b>57.109.224</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	4.081.989	4.121.989
Overført via resultatdisponeringen		-1.493.075	-1.493.075
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>2.588.914</b>	<b>2.628.914</b>
Koncerttilskud		36.600.000	36.600.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.433.332	-1.433.332
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>37.755.582</b>	<b>37.795.582</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten Andre tilgodehavende indgår tilgodehavende på 2,4 mio.kr. vedrørende afholdte omkostninger på forsikringssag. Selskabets forsikringsselskab har afvist kravet. Selskabet er på tidspunkt for regnskabsafslæggelsen ved at forberede stævning mod forsikringsselskabet. Det er ledelsens og selskabets advokats vurdering, at kravet er forsikringsdækket, hvorfor tilgodehavende er opretholdt i balancen. Indtil sagen er afgjort, er der i sagens natur en risiko forbundet med målingen er tilgodehavendet.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.356.200	1.735.087
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.232.461</u>	<u>1.139.435</u>
<b>I alt</b>	<b><u>2.588.661</u></b>	<b><u>2.874.522</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	-761.660		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	123.447
Betalt vedrørende tidligere år	198.914			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-198.914	198.914	0	0
Skat af årets resultat	0	-404.228	-404.228	-761.660
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>-966.974</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-404.228</b>	<b>-638.213</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-966.974		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-966.974</b>		

## Noter, fortsat

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet transport i salgssum ved løbende salg af ferieboliger.

### 6. Eventualforpligtelser

Mullerup Strand - Ferielejligheder ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har en tvist vedrørende manglende leverancer og fejlagtig udførsel med selskabets tidligere udenlandske leverandør og entreprenør. Selskabets har opgjort sit krav til kr. 17,2 mio. til den udenlandske leverandør og entreprenør. Den udenlandske leverandør og entreprenør har tilsvarende opgjort et krav på kr. 1,3 mio. ekskl. renter, der efterfølgende er forhøjet til 19 mio.kr. ekskl. moms. Det er selskabets vurdering at sagen afsluttes til selskabets fordel.

### 7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved